
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA/FUNDO MUN. SAÚDE  
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. SAÚDE, Estado da Bahia, através 
de seu Pregoeiro, torna público que abriu licitação na modalidade P.P nº 035/2018-SRP; 
TIPO: Menor preço Valor Global; OBJETO: Fornecimento de oxigênio, gazes medicinais 
e válvulas para cilindros em atendimento a demanda da Secretaria Mun. deste Município; 
Data/local: dia 19/11/18, às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta 
Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e 
Contratos; End. Rua Eduardo Barreto nº 125, Centro de Cafarnaum/BA, maiores 
informações através do telefone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 31/10/18 – Valtemir M. 
Ribeiro – Pregoeiro. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA/FUNDO MUN. SAÚDE  
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. SAÚDE, Estado da Bahia, através 
de seu Pregoeiro, torna público que abriu licitação na modalidade P.P nº 036/2018-SRP; 
TIPO: Menor preço Valor Global; OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem e 
alimentação para atender pacientes cadastrados no Programa TFD, e outros que necessitam 
de exames de alta complexidade com acompanhantes na Cidade de Salvador - BA, para 
atender as necessidades da Secretaria Mun. de Saúde deste Município; Data/local: dia 
20/11/18, às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os 
interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos; End. 
Rua Eduardo Barreto nº 125, Centro de Cafarnaum/BA, maiores informações através do 
telefone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 31/10/18 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A86ACF15DA6E669501A868611597ABD


		2018-11-05T18:07:22-0200




